
UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie należności pieniężnych 
Gminy Kisielice do Rejestru Należności Publicznoprawnych oraz 

określenia rodzaju należności pieniężnych, których dane są 
przekazywane do Rejestru Należności Publicznoprawnych 

Na podstawie art. 18d § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505, 556, 1429, 2760 oraz 
z 2024 r. poz. 859) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie danych dłużników należności 
pieniężnych Gminy Kisielice w Rejestrze Należności Publicznoprawnych 
w zakresie należności pieniężnych, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1, 2 i 6 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz 356). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C16831-4EF7-4EC0-B6B1-E67BB09ACABA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


